Area de Terreno 50 M2 $622,000.00 26.54% $31,100,000.00

Area Construida Primer Piso 41 M2 $900,000.00 31.48% $36,900,000.00

Area Construida Segundo Piso 41 M2 $900,000.00 31.48% $36,900,000.00

Area Construida Terraza cubierta 41 M2 $300,000.00 10.49% $12,300,000.00

TOTALES 100% $117,200,000

Valor en letras Ciento diecisiete millones doscientos mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $117,200,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración